
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL AUTOMOBILIŲ PRISKYRIMO 

 

2021 m. kovo 18 d. Nr. AV-230 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės valdomose bendrovėse, viešosiose ir 

biudžetinėse įstaigose taisyklėmis, patvirtintomis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

birželio 26 d. sprendimu Nr. TS-185 „Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir 

naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės valdomose bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse 

įstaigose taisyklių patvirtinimo“, Tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijoje ir jos teritoriniuose struktūriniuose padaliniuose taisyklėmis, 

patvirtintomis Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 31 d. 

įsakymu Nr. AV-853 „Dėl Tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijoje ir jos teritoriniuose struktūriniuose padaliniuose taisyklių 

patvirtinimo“: 

1. P r i s k i r i u prižiūrėti, eksploatuoti ir techniškai aptarnauti automobilius Turto 

valdymo ir ūkio skyriaus vairuotojams: 

1.1. Egidijui Motuzui – „Renault Trafic“ (valstybinis numeris JOF 648), „Dacia Duster“ 

(valstybinis numeris HDM 480); 

1.2.  Virginijui Malciui – „Renault Trafic“ (valstybinis numeris AUR 888); „VW 

Transporter“ (valstybinis numeris BNM 950); 

1.3.  Juozui Mickevičiui – „Škoda Oktavia“ (valstybinis numeris LFF 679), „VW Passat“ 

(valstybinis numeris EFF 851), „VW Passat“ (valstybinis numeris LRS 339); 

1.4. Alfredui Januliui – „Škoda Superb“ (valstybinis numeris LFE 125), „Škoda Oktavia“ 

(valstybinis numeris LFF 674). 

2. L e i d ž i u naudotis tarnybos reikmėms tarnybiniais automobiliais: 

2.1.  visais savivaldybės administracijai priklausančiais automobiliais – savivaldybės 

merui, mero pavaduotojui, administracijos direktoriui ir administracijos direktoriaus pavaduotojui;  

2.2. „VW Passat“ (valstybinis numeris LRS 339) – Žemės ūkio skyriaus vyriausiajam 

specialistui Sigitui Kirliui; 

2.3.  „Dacia Duster“ (valstybinis numeris HDM 480) – Žemės ūkio skyriaus darbuotojams 

ir Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vyriausiajam specialistui Augustinui Blažiui; 

2.4. „VW Transporter“ (valstybinis numeris BNM 950) – Turto valdymo ir ūkio skyriaus 

santechnikui Jonui Bajorui; 

2.5. „Renault Trafic“ (valstybinis numeris JOF 648) – Turto valdymo ir ūkio skyriaus 

vairuotojui Alfredui Januliui; 

2.6. „Renault Trafic“ (valstybinis numeris AUR 888) – Turto valdymo ir ūkio skyriaus 

vairuotojui Juozui Mickevičiui; 

2.7. „Škoda Oktavia“ (valstybinis numeris LFF 679) – Turto valdymo ir ūkio skyriaus 

vairuotojui Virginijui Malciui; 

2.8. „Škoda Oktavia“ (valstybinis numeris LFF 674) – Turto valdymo ir ūkio skyriaus 

vairuotojui Egidijui Motuzui. 



3. N u s t a t a u, kad 1 ir 2 punktuose nurodyti asmenys, vairuojantys transporto 

priemones atsako už jų techninę būklę, automobilio saugumą, techninę dokumentaciją (automobilio 

techninį pasą ir raktus) bei kitus reikalavimus, susijusius su automobilio eksploatavimu. Įvykus 

eismo įvykiui, nedelsiant informuoja administracijos direktorių bei Turto valdymo ir ūkio skyriaus 

vedėją ar jį pavaduojantį asmenį. 

4. Pavedu Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjo pavaduotojai Ernestai Jančienei 

supažindinti su šiuo įsakymu Turto valdymo ir ūkio skyriaus vairuotojus bei santechniką Joną 

Bajorą. 

5. P r i p a ž į s t u netekusiais galios: 

5.1.  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 28 d. 

įsakymą Nr. AV-1117 „Dėl automobilių priskyrimo“; 

5.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 2 d. įsakymą 

Nr. AV-174 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 28 d. 

įsakymo Nr. AV-1117 „Dėl automobilių priskyrimo“ papildymo ir dalinio pakeitimo“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 


